
Projekt 
 
z dnia  23 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/..... 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), w związku z uchwałą Nr XIII/97/96 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 lutego 1996 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wybory sołtysów oraz rad sołeckich w sołectwach na terenie gminy Uście Gorlickie, na nową kadencję 
, należy przeprowadzić w terminie do 15 grudnia 2024 r. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru organów, o których mowa w § 1 określone zostały w statutach poszczególnych 
sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Marcin Wszołek 

 

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/..... RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


